Pelincir Bagi Tahun 2026 Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
[MBPP.S.NO 172/2025(B)] [JK(J)/ST(B)/67/2025] – (Jabatan 
Kejuruteraan) 

1. Jawatankuasa Sebut harga sebulat suara menyetuju terima 
penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia 
Sembilan Ribu Dua Ratus Sembilan Puluh (RM 9,290.00) sahaja 
bagi sebut harga tersebut:- 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebut harga ini dan gagal, 

bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di